
iA(JLTA E(0N 0f ' l l l i ] (Á
u ÁPADDcEs(f
UNIVEFZI 'Y

I-AKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studentai

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponcnt;

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad enichÍ'.ok li01i4tE.

Bc. \'eronika VALEŠo\rÁ

Podniková ekorrornika a nranagement/Management

Foťmulace projektu ucházejícího sc o podporu

z lbndú EU

doc. Ing. Jiř i skalický' csc.

ZCU v I'lzni

Klitéťia lrodnoceníi (l neilepší, í neihol.ší, N-nelze hodDotit)
A) Definování ci]ú prácc
B) Metodický postup \'ypraco\já í práce
c) Teorctjcký zák]ad pláce (reŠeršní část)
D) C]eněni prácc (do kapitoi. podkapjto]. oclsta\'ci'
E) Jazyko\.é zpracování pťácc (sk]adba včt. gr.amatika)
F) Forrrrá1ni zpracování práce
G) Piesnost Íb1.mL|]ací a pr.áce s odbornj'm jaz1'ken'r
H) Pr.áce s odbo]nou ]itelatulou (noIn)'. oitace)
l) Práce se zahranični literatulou. úr.o\'cň souhnlu 1. ci7írn ialyce
J) Celko\'ý pos|LLp ieŠení a práce s inÍbrnracerr'ri
K) Zá\'ěI}. práce a jejich lónnu]ace
L) sflnění cilů pláce
M) odborný piillos prácc (p1.o teorii. pr.o plaxi)
N) Piís1up aLltola k řeŠení probl.ma1ik}. prácc
o) Celkorý dojem z práce

Nalůuji klasi l ikovat BP/DP klasif ikačnin slupněnl:. dolrře

Stručné zttúl odnění navrhovaného k|asif i kačníbo stupně:]

PIojekt .'l]lovacc peloidrrích produktú,'je l' souladu se stlategickýn cílem společnosti l{ašelina a's'
z\'ýšjt pod]] tťŽeb z nol.\ich a jrlovovanÝch \'ýlobkir zc 3 na 30% z celkových lrŽeb. Podlrik se lozhodl
plo lealizaci proiektu v1'uŽít operačniho proprarnu Podnjkálí a ino\.ace \,linisterst\'a plůnvslu a
obchodu.
Autolka se zabý!ala 1.onnLl]ací |oho1o projektll. Provedlá poměmě rozsál'rlou analjzu rizjk a zkounra]a
cit]i\'ost čisté současné hodnoq'na změnu tťeb. zn]ěnu spotieby (nákladú) n1aleliálu a enelgie a na
změnu nákladů Za s]LrŽby a osobních nákladů. Z citI i\ ostní analýz\' vYšla změna tťcb jako
nej\ ýZnamnější rizikový iáktol' B}1o provedeno jeŠtě k\ali|alivní hodnocení. které tento fakt
potvldilo. Druhý \'ýZnanný Íaktol. k1el.ý má vliv na rentabilitu projeklu (čis1ou současnou hodnotl'. tj
Zvýšeni nákladfi předel'ší]],] na eneťgie. b)'l v kr alitatil't,únr hodnocení podceněn' Hodnoceni rizik by1o
pr.o\.cdeno dvěma metodami. a]c zá\'č]]' b)'l1' učinčn]. pouzc z r.j's1edků kva]itativni n1e1od}.
l po lbnnální sl lánce !1'kazuje pr.áce chyb1 (např' s1]' 15.' l4.65. 73)'

1234N
!N!!!
!!N!!
!!N!!
!x!!!
!!N!!
!!N!!
!!x!!
!Ň!!!
!!N!!
!N!!!
!!tr!!
!x!!!
!!N!!
!!!!N
!!x!!



. FÁ|(ULTAEÍ0Í0l||cl{A
} zÁplooČrsxÉ

U IVENZITY
v turil

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu rrysvětlení při obhajobě:3

1. Uveďte stategický cíl plojektu a vlastní cíl projektu. Jak bysteje charakterizovala?
2. Jak byste hodnotila Váš podíl na zpracování plojekfu?

V Plzni, dne 12.5.2012 Podpis hodnotitele
r /', ; ''r"^
Tl/Lk,all

Metodické ooznímtv:
' ozram ýstaet tontroly plagiátoTství, který jste zadalla.lo Portálu zČU a odůvodnět€ níž€ při odůvodnění

klasifikačního stupně'
l Kliknutím na pol€ \ybeÍe poŽadovaný kva]ifikační stupeň.
. stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odúvod.ění zpracujte v rozsahu 5 - l 0 vět.
' otáÁ:y a připomin}y k b]iŽšimu rysvětleni při obhajobě - dvě až ři otázky.
Posudek na DP odevzdejte n€jpozději do I l.5. 2012 a na BP do 18'5.2012 spolu s plací na setretaliát KPM'
Posudek musí bý opátřen vlastnoťučním podpisern nodře (pro řozezúní originálu).


